

Dodatok č. 1/SRŠ
k zmluve č. 1183/2018/SRŠ zo dňa 11. 12. 2018
o poskytnutí dotácie v roku 2018

uzatvorenej podľa § 6c ods. 13 zákona č. 597/2003 Z. z. o financovaní základných škôl, stredných škôl a školských zariadení v znení neskorších predpisov (ďalej len „dodatok“)

medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky

zastúpené: Mgr. Branislav Gröhling
minister školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK80 8180 0000 0070 0006 5236

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Prijímateľ dotácie:

Trenčiansky samosprávny kraj

v zastúpení: Ing. Jaroslav Baška, štatutárny orgán
sídlo: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín
IČO: 36126624
DIČ: 2021613275
bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK50 8180 0000 0070 0061 1110

(ďalej len „prijímateľ“)

(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa v súlade s čl. 6 bod 2 zmluvy č. 1183/2018/SRŠ o poskytnutí dotácie v roku 2018 zo dňa 11. 12. 2018 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

Článok I.
Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli, že týmto dodatkom nahrádzajú Prílohu č. 2 zmluvy s názvom „Rozpočet“ novou Prílohou č. 2 s názvom: „Rozpočet výkaz výmer“. Príloha č. 2 zmluvy tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku.

Článok II.
Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, je vyhotovený v troch originálnych rovnopisoch, z ktorých po podpise poskytovateľ dostane dva rovnopisy a prijímateľ jeden rovnopis.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, a tento zodpovedá skutočnému prejavu ich vôle a na znak vzájomného súhlasu ho podpisujú.
4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je: Príloha č. 1 – Rozpočet výkaz výmer, ktorý tvorí prílohu č. 2 zmluvy.

V Bratislave dňa

V Trenčíne dňa

Za poskytovateľa:

Za prijímateľa:

.....
Mgr. Branislav Gröhling
minister školstva, vedy, výskumu a športu SR

.....
Ing. Jaroslav Baška
štatutárny orgán

"Rozpočet výkaz výmer"

CELKOVÁ REKAPITULÁCIA NÁKLADOV

Stavba: Rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy formou dostavby,
rekonštrukcie alebo výstavby novej telocvične - SPŠ Považská Bystrica

Miesto: Považská Bystrica - p.č.3700/2

Investor: Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín

SO - 01 OPRAVA STRECHY TELOCVIČNE	Spolu bez DPH:	DPH 20 %	Spolu s DPH:
Stavebná časť	119 307,68 €	23 861,53 €	143 169,21 €
Ochrana pred bleskom	14 337,53 €	2 867,51 €	17 205,04 €
CENA SPOLU (SO - 01)	133 645,21 €	26 729,04 €	160 374,25 €
SO - 02 REKONŠTRUKCIA HYG. ZARIAD. TELOCV.	Spolu bez DPH:	DPH 20 %	Spolu s DPH:
Stavebná časť	46 541,07 €	9 308,21 €	55 849,28 €
Zdravotechnika	20 009,12 €	4 001,82 €	24 010,94 €
Ústredné vykurovanie	487,85 €	97,57 €	585,42 €
Elektroinštalácia	15 316,37 €	3 063,27 €	18 379,64 €
CENA SPOLU (SO - 02)	82 354,41 €	16 470,87 €	98 825,28 €

CELKOVÁ REKAPITULÁCIA:	Spolu bez DPH:	DPH 20 %	Spolu s DPH:
SO - 01 OPRAVA STRECHY TELOCVIČNE	133 645,21 €	26 729,04 €	160 374,25 €
SO - 02 REKONŠTRUKCIA HYG. ZARIAD. TELOCV.	82 354,41 €	16 470,87 €	98 825,28 €
Spolu (SO - 01, SO - 02)	215 999,62 €	43 199,91 €	259 199,53 €

11
U

REKAPITULÁCIA NÁKLADOV

Stavba: Rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy formou dostavby,
rekonštrukcie alebo výstavby novej telocvične - SPŠ Považská Bystrica

Miesto: Považská Bystrica - p.č.3700/2

Investor: Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín
--

	SO - 01 OPRAVA STRECHY TELOCVICNE	Spolu bez DPH:	DPH 20 %	Spolu s DPH:
	Stavebná časť	119 307,68 €	23 861,53 €	143 169,21 €
	Ochrana pred bleskom	14 337,53 €	2 867,51 €	17 205,04 €
	CENA SPOLU (SO - 01)	133 645,21 €	26 729,04 €	160 374,25 €

REKAPITULÁCIA NÁKLADOV

Stavba: Rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy formou dostavby,
rekonštrukcie alebo výstavby novej telocvične - SPŠ Považská Bystrica

Miesto: Považská Bystrica - p.č.3700/2

Investor: Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín
--

SO - 02 REKONŠTRUKCIA HYG. ZARIAD. TELOCV.	Spolu bez DPH:	DPH 20 %	Spolu s DPH:
Stavebná časť	46 541,07 €	9 308,21 €	55 849,28 €
Zdravotechnika	20 009,12 €	4 001,82 €	24 010,94 €
Ústredné vykurovanie	487,85 €	97,57 €	585,42 €
Elektroinštalácia	15 316,37 €	3 063,27 €	18 379,64 €
CENA SPOLU (SO - 02)	82 354,41 €	16 470,87 €	98 825,28 €

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rozvoj výchovy a vzdelávania ...SPŠ Považská Bystrica	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Oprava strechy telocvične	EČO	6403-001-01
Názov časti		Miesto	Považská Bystrica
Objednávateľ	Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín	IČO	36126624
Projektant	PROJART spol. s r.o. Považská Bystrica	IČ DPH	
Zhotoviteľ	STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza		31573258
Spracoval			SK2020467020
		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	6403-001-01	Dňa	26.2.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	59 069,05	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	74 576,16	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		133 645,21	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	133 645,21
24	DPH 20,00 % z 133 645,21	26 729,04
25	Cena s DPH (r. 23-24)	160 374,25

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozvoj výchovy a vzdelávania ...SPŠ Považská Bystrica

Objekt: SO 01 Oprava strechy telocvične

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
	PRÁCE A DODÁVKY HSV	0,00	13 850,53	13 850,53
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	7 280,97	7 280,97
D13	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	6 569,56	6 569,56
	PRÁCE A DODÁVKY PSV	59 069,05	46 388,10	105 457,15
	712 - Povlakové krytiny	15 584,19	7 165,21	22 749,40
	713 - Izolácie tepelné	43 210,07	27 284,91	70 494,98
	721 - Vnútorná kanalizácia	0,00	2 577,47	2 577,47
	762 - Konštrukcie tesárske	274,79	3 641,65	3 916,44
	764 - Konštrukcie klampiarske	0,00	5 633,56	5 633,56
	783 - Nátery	0,00	85,30	85,30
	PRÁCE A DODÁVKY M	0,00	14 337,53	14 337,53
	M21 - 155 Elektromontáže	0,00	14 337,53	14 337,53
	OSTATNÉ	0,00	0,00	0,00
	OSTATNÉ	0,00	0,00	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>59 069,05</u>	<u>74 576,16</u>	<u>133 645,21</u>

ROZPOČET

Stavba: Rozvoj výchovy a vzdelávania ...SPŠ Považská Bystrica

Objekt: SO 01 Oprava strechy telocvične

Časť: Stavebná časť

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

JKSO:

EČO: 6403-001-01

Spracoval:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY HSV

13 850,53

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

7 280,97

1		Vyrovň. poter z cem malty v ploche hr. do 2 cm	m2	1 479,871	4,92	7 280,97
---	--	--	----	-----------	------	----------

výrobok: Jemný cementový poter weber.bat.estrch

výrobca: Saint Gobain Construction Products s.r.o.divízia Weber
Terranova Bratislava

D13

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

6 569,56

2		Ventilačné komínky s dodaním	kus	44,000	16,17	711,48
---	--	------------------------------	-----	--------	-------	--------

výrobok: Strešné odvetrávacie komínky Towet TWO s integrovanu manžetou

výrobca: TOPWET s.r.o. Ostrovačice

3		Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	66,980	11,81	791,03
4		Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	66,980	11,11	744,15
5		Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	66,980	0,35	23,44
6		Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	66,980	10,44	699,27
7		Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	66,980	1,12	75,02
8		Poplatok za ulož.a znešk. st. odp. na urč. sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	29,597	63,20	1 870,53
9		Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	37,083	18,56	688,26
10		Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	37,083	26,06	966,38

PRÁCE A DODÁVKY PSV

105 457,15

712 - Povlakové krytiny

22 749,40

11		Zhotovenie povl. krytiny striech do 30° voľne fólia PVC (komplet vrátane oplechovania)	m2	1 713,603	0,44	753,99
12		Fólia hydroizolačná strešná na báze PVC-P vystužená polyesterovou mriežkou, odolnosť UV žiareniu a priamym poveternostným vplyvom, š. 1,3 m, hr. 1,5mm, šedá	m2	1 919,235	7,39	14 183,15

výrobok: Hydroizolačná fólia Fatrafol 810

výrobca: Fatra a.s. Napajedla

13		Zhotovenie povl. krytiny striech do 30° položením podkladnej textílie na sucho	m2	1 713,603	2,65	4 541,05
14		Geotextília polypropylénová PP 300g/m2	m2	1 919,235	0,73	1 401,04

výrobok: Geotextília 300 g/m2

výrobca: Bonar Geosynthetics Kft., Tiszaújváros

15		Očistenie striech do 30°	m2	1 438,000	0,30	431,40
16		Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej	m2	1 479,871	0,42	621,55
17		Odstránenie povl. krytiny striech do 10° príplatok za každú ďalšiu vrstvu	m2	1 479,871	0,09	133,19
18		Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	220,654	3,10	684,03

713 - Izolácie tepelné

70 494,98

19		Montáž tep. izol. stien lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	304,252	5,91	1 798,13
----	--	---	----	---------	------	----------

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
20		Polystyrén EPS hr. 50mm, pre trvalé zaťaženie v tlaku max. 2000 kg/m2 pri deformácii <2%, $\lambda = 0,036$ W/m.K, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení ? 100 kPa výrobok: Tepelnoizolačná doska z extrudovaného polystyrénu ISOVER EPS 100 Stabil výrobca: Saint Gobain Construction Products s.r.o. divízia Weber Terranova Isover Trnava	m2	254,230	4,48	1 138,95
21		Polystyrén EPS hr. 140mm, pre trvalé zaťaženie v tlaku max. 2000 kg/m2 pri deformácii <2%, $\lambda = 0,036$ W/m.K, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení ? 100 kPa výrobok: Tepelnoizolačná doska z extrudovaného polystyrénu ISOVER EPS 100 Stabil výrobca: Saint Gobain Construction Products s.r.o. divízia Weber Terranova Isover Trnava	m2	51,389	12,65	650,07
22		Odstránenie tepelnej izolácie dosiek hr. do 35 mm	m2	1 479,871	2,42	3 581,29
23		Odstránenie kombinovaných dosiek hr. do 50 mm	m2	1 479,871	2,38	3 522,09
24		Odstránenie tepelnej izolácie dosiek hr. nad 50 mm	m2	1 479,871	2,43	3 596,09
25		Montáž tep. izolácie striech rovn. na hmoždinky/skrutky vnútor. pole v. do 20 m	m2	1 438,000	3,49	5 018,62
26		Polystyrén EPS hr. 140mm, pre trvalé zaťaženie v tlaku max. 2000 kg/m2 pri deformácii <2%, $\lambda = 0,036$ W/m.K, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení ? 100 kPa výrobok: Tepelnoizolačná doska z extrudovaného polystyrénu ISOVER EPS 100 Stabil výrobca: Saint Gobain Construction Products s.r.o. divízia Weber Terranova Isover Trnava	m2	2 933,520	12,70	37 255,70
27		Doska izolačná spádová EPS hr. 140mm, pre trvalé zaťaženie v tlaku max. 2000 kg/m2 pri deformácii <2%, $\lambda = 0,036$ W/m.K, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení ? 100 kPa výrobok: Tepelnoizolačná doska z extrudovaného polystyrénu ISOVER EPS 100 Stabil výrobca: Saint Gobain Construction Products s.r.o. divízia Weber Terranova Isover Trnava	m3	27,173	153,29	4 165,35
28		Odstránenie škvárového lôžka	m2	83,762	9,42	789,04
29		Izolácia tepelná položená parozábrany vyfukovanej z modifikovaného PE, hr. 0,2mm, parotěsná zábrana plochých striech, modrá výrobok: Parozábranná fólia FOLDEX 0,2 mm výrobca: ERGBierř-FolieSp. Z o.o. Bieřuň	m2	1 438,000	5,06	7 276,28
30		Demonáž parozábrany	m2	1 438,200	0,46	661,57
31		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	694,532	1,50	1 041,80
721 - Vnútoraná kanalizácia						2 577,47
32		Demontáž strešných vtokov DN 150	kus	15,000	5,45	81,75
33		Osadenie a dodávka strešné vtoky pre ploché strechy DN 80 výrobok: Vyhrivané strešné vpusty TOPWET TWE s integrovanou manžetou výrobca: TOPWET s.r.o. Ostrovačice	kus	15,000	164,68	2 470,20
34		Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	25,520	1,00	25,52
762 - Konštrukcie tesárske						3 916,44
35		Montáž spádových klínov prier. plocha do 120 cm2	m	340,918	1,35	460,24
36		Reziwo vrátane impregnácie	m3	1,074	255,86	274,79
37		Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	1,023	59,86	61,24
38		Podklad z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 22 mm výrobok: Nosné dosky pre použitie v suchom i vlhkom prostredí typ OSB/3 výrobca: EGGER Holzwerkstoffe Wismar	m2	242,915	12,18	2 958,70
39		Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	37,550	4,30	161,47

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

764 - Konštrukcie klampiarske**5 633,56**

40		Klamp. demont. komínov hladké v ploche, do 30°	kus	44,000	1,82	80,08
41		Klamp. Al oplechovanie parapetov rš 350 K2	m	47,750	13,91	664,20

výrobok: Kotviaci a hydroizolačný plech pre oplechovanie
výrobca: D PLAST a.s. Zlín

42		Klamp. demont. parapetov rš 330	m	47,750	1,23	58,73
43		Klamp. poplastovaný pl. oplechovanie atika rš 330 K1	m	270,760	12,08	3 270,78

výrobok: Kotviaci a hydroizolačný plech pre oplechovanie
výrobca: D PLAST a.s. Zlín

44		Klamp. demont. ríms rš 500	m	266,175	1,19	316,75
45		Klamp. poplastovaný pl. oplechovanie medzi telocvičňami rš 320 K3	m	36,620	13,81	505,72

výrobok: Kotviaci a hydroizolačný plech pre oplechovanie
výrobca: D PLAST a.s. Zlín

46		Klamp. poplastovaný pl. oplechovanie múrov rš 440 K4	m	11,300	16,37	184,98
----	--	--	---	--------	-------	--------

výrobok: Kotviaci a hydroizolačný plech pre oplechovanie
výrobca: D PLAST a.s. Zlín

47		Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	349,730	1,31	458,15
48		Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	55,394	1,70	94,17

783 - Nátery**85,30**

49		Odstránenie náterov z plechovej krytiny	m2	7,205	7,34	52,88
50		Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	m2	7,205	4,50	32,42

výrobok: Email syntetický univerzálny vrchný S 2013 U SYNTETIKA
výrobca: CHEMOLAK a.s. Smolenice

PRÁCE A DODÁVKY M**14 337,53****M21 - 155 Elektromontáže****14 337,53**

51		Montáž a demontáž bleskozvodu	Súbor	1,000	14 337,53	14 337,53
----	--	-------------------------------	-------	-------	-----------	-----------

OSTATNÉ**0,00****OSTATNÉ****0,00**

52		Ostatné práce	m.j.	0,000	0,00	0,00
53		Ostatné práce	m.j.	0,000	0,00	0,00
54		Ostatné práce	m.j.	0,000	0,00	0,00

Celkom**133 645,21**

ROZPOČET

Stavba: Rozvoj výchovy a vzdelávania ...SPŠ Považská Bystrica

Objekt: SO 01 Oprava strechy telocvične

Časť: Ochrana pred bleskom

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

JKSO:

EČO: 6403-001-02

Spracoval:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY M

14 337,53

M21 - 155 Elektromontáže

11 809,09

1		Montáž, modulová prepäťová ochrana, 3+1, 4+0 pólová	kus	2,000	8,39	16,78
2		Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3-pól, SVBC-12,5-3-MZ, pre TN-C (230/400V-AC) 37,5kA (3MD)	kus	1,000	124,27	124,27

výrobok: Prepäťové ochrany Mosaic

výrobca: LEGRAND Slovensko, s.r.o. Bratislava

3		Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	60,000	1,74	104,40
4		Kruhový bleskozvodný (FeZn) drôt D10	kg	48,000	1,39	66,72
5		Demontáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	300,000	3,13	939,00
6		Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	480,000	5,63	2 702,40
7		Kruhový bleskozvodný (AlMgSi) drôt D8	kg	69,000	6,11	421,59
8		Podpera vedenia (FeZn) do muriva : PV 01h, vrut (D6x60 +80)mm do hmoždinky	kus	80,000	0,56	44,80
9		Podpera vedenia : PV 21c/100, na ploché strechy, plastová	kus	350,000	2,07	724,50
10		Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 3m, upevnenie, na stojan, podstavec	kus	28,000	10,99	307,72
11		Tyč zachytávacia JP10/M16-AlMgSi-21364	kus	28,000	8,95	250,60
12		Vložka dilatčná 374011 so svorkou	kus	5,000	17,27	86,35
13		podstavec JP/PVC/M16 - 21319	kus	28,000	12,12	339,36
14		Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	54,000	3,62	195,48
15		Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s prílohou (2xM8)	kus	50,000	0,45	22,50
16		Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	kus	4,000	0,61	2,44
17		Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	120,000	4,87	584,40
18		Svorka pre zachytávacie a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	28,000	1,30	36,40
19		Svorka pre uzemňovacie tyče D25 (FeZn) : SJ 02 (4xM8)	kus	18,000	1,34	24,12
20		Svorka krížová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	44,000	0,76	33,44
21		Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	18,000	1,05	18,90
22		Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	12,000	1,33	15,96
23		Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	18,000	20,43	367,74
24		Tyč uzemňovacia plná (FeZn) : ZT 2m (D25)	kus	18,000	16,79	302,22
25		Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muriva	kus	12,000	12,24	146,88
26		Ochranný uholník (FeZn) : OU 1,7 m	kus	12,000	4,79	57,48

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
27		- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DOU vr 1, vrut do hmoždinky (D8x100 +80)mm	kus	24,000	1,12	26,88
28		Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	12,000	2,52	30,24
29		Štítok označovací (FeZn) : s označením	kus	12,000	0,51	6,12
30		Tvarovanie montážneho dielu - zvodovej tyče, ochrannej rúrky, uholníka	kus	5,000	3,93	19,65
31		Náter zvodového vodiča - 1x základný, 2x krycí	m	12,000	1,23	14,76
32		Ostatné náklady pre prevádzku stavebných strojov	EU R	1,000	216,23	216,23
33		Podružný materiál elektro	EU R	1,000	107,96	107,96
34		Ostatný materiál a iné náklady	EU R	1,000	207,34	207,34
35		Montáž z pevného rebríka - strecha do výšky 7m	kus	3,000	31,56	94,68
36		Montáž vysúvacieho rebríka na budovách nad 10 m	kus	9,000	48,34	435,06
37		PPV (pomocné a podružné výkony) 2%	%	2,000	134,32	268,63
38		Demontáž bleskozvodu	hod	48,000	16,16	775,68
39		Napojenie na existujúce zemnice	hod	8,000	16,57	132,56
40		Drobné elektroinštalačné práce	hod	48,000	16,53	793,44
41		Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	EU R	1,000	533,99	533,99
42		Projekt skutkového vyhotovenia	EU R	1,000	209,42	209,42

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

2 528,44

43		Rezanie drážky v asfalte, betóne	m	20,000	6,27	125,40
44		Jama pre nový uzemňovač, zemina tr.4 vč. úpravy	kus	6,000	279,33	1 675,98
45		Betónový základ z prostého betónu do debnenia	m3	2,000	142,15	284,30
46		Betónový základ, rozbúranie	m3	2,000	221,38	442,76

Celkom

14 337,53

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rozvoj výchovy a vzdelávania ...SPŠ Považská Bystrica	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Rekonštrukcia hygienického zariadenia telocvične	EČO	6403-002-01
Názov časti	Stavebná časť	Miesto	Považská Bystrica
Objednávateľ	Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín	IČO	36126624
Projektant	PROJART spol. s r.o. Považská Bystrica	IČ DPH	
Zhotoviteľ	STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza		31573258
Spracoval			SK2020467020
Rozpočet číslo	6403-002-01	CPV	
Dňa	26.2.2020	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	12 007,06	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	34 534,01	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		46 541,07	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	46 541,07
24	DPH 20,00 % z 46 541,07	9 308,21
25	Cena s DPH (r. 23-24)	55 849,28

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozvoj výchovy a vzdelávania ...SPŠ Považská Bystrica

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia hygienického zariadenia telocvične

Časť: Stavebná časť

JKSO:

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
	PRÁCE A DODÁVKY HSV	266,36	10 123,55	10 389,91
	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	507,31	507,31
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	266,36	4 758,07	5 024,43
	8 - RÚROVÉ VEDENIA	0,00	128,00	128,00
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	4 730,17	4 730,17
	PRÁCE A DODÁVKY PSV	11 740,70	24 410,46	36 151,16
	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 149,92	3 130,46	4 280,38
	713 - Izolácie tepelné	327,69	99,21	426,90
	763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00	4 980,72	4 980,72
	766 - Konštrukcie stolárske	1 463,84	170,64	1 634,48
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	783,88	783,88
	771 - Podlahy z dlaždíc keramických	1 519,48	1 608,24	3 127,72
	776 - Podlahy povlakové	912,15	390,15	1 302,30
	777 - Podlahy zo syntetických hmôt	0,00	1 289,01	1 289,01
	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	6 367,62	8 087,68	14 455,30
	783 - Nátery	0,00	3 184,01	3 184,01
	784 - Maľby	0,00	686,46	686,46
	OSTATNÉ	0,00	0,00	0,00
	OSTATNÉ práce	0,00	0,00	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>12 007,06</u>	<u>34 534,01</u>	<u>46 541,07</u>

ROZPOČET

Stavba: Rozvoj výchovy a vzdelávania ...SPŠ Považská Bystrica

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia hygienického zariadenia telocvične

Časť: Stavebná časť

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

JKSO:

EČO: 6403-002-01

Spracoval:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY HSV

10 389,91

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

507,31

1		Preklady nenosné porobetónové 1000x100	kus	8,000	10,81	86,48
---	--	--	-----	-------	-------	-------

výrobok: Pórobetónový preklad PORFIX

výrobca: PORFIX - pórobetón a.s. Zemianske Kostofany

2		Preklady nenosné porobetónové 1200x125	kus	1,000	16,19	16,19
---	--	--	-----	-------	-------	-------

výrobok: Pórobetónový preklad PORFIX

výrobca: PORFIX - pórobetón a.s. Zemianske Kostofany

3		Priečky porobetónové hr.100mm P2 500	m2	12,274	17,16	210,62
---	--	--------------------------------------	----	--------	-------	--------

výrobok: Murovací tvárnica z pórobetónu

výrobca: PORFIX - pórobetón a.s. Zemianske Kostofany

4		Priečky porobetónové hr.125mm P2 500	m2	1,600	19,26	30,82
---	--	--------------------------------------	----	-------	-------	-------

výrobok: Murovací tvárnica z pórobetónu

výrobca: PORFIX - pórobetón a.s. Zemianske Kostofany

5		Priečky porobetónové hr.150mm P2 500	m2	7,500	21,76	163,20
---	--	--------------------------------------	----	-------	-------	--------

výrobok: Murovací tvárnica z pórobetónu

výrobca: PORFIX - pórobetón a.s. Zemianske Kostofany

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

5 024,43

6		Stierka vnútorných stien hr.3 mm	m2	153,799	5,08	781,30
---	--	----------------------------------	----	---------	------	--------

výrobok: Štuková stierka

výrobca: Saint Gobain Weber Terranova, a.s. Praha

7		Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 5-10%	m2	129,251	2,01	259,79
---	--	---	----	---------	------	--------

8		Vyspravenie vnút. stien cementovou maltou pod obklad	m2	233,053	3,60	838,99
---	--	--	----	---------	------	--------

9		Príprava podkl.pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	567,751	1,01	573,43
---	--	--	----	---------	------	--------

10		Omietka vnútorná (stierka) zo suchých zmesí štuková	m2	42,748	11,14	476,21
----	--	---	----	--------	-------	--------

11		Potiahnutie vnút. plôch rovných i oblých sklovlákn. plet. vtlačeným do tmelu	m2	42,748	7,21	308,21
----	--	--	----	--------	------	--------

výrobok: Sklotextilná sieťka pre výstuhy omietkových

výrobca: Saint Gobain ADFORS CZ s.r.o. Litomyšl

12		Poter betónový samonivelizačný hr. do 60 mm tr. C25/30	m2	120,325	10,98	1 321,17
----	--	--	----	---------	-------	----------

výrobok: Cementový poter

výrobca: Cemix, s.r.o. Banská Štiavnica

13		Separáčna vrstva z PE fólie	m2	120,325	0,53	63,77
----	--	-----------------------------	----	---------	------	-------

výrobok: Parozábranná fólia FOLDEX 0,2 mm

výrobca: ERG Bierň - Folie SP. Z o.o. Bierň

14		Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	16,000	8,45	135,20
----	--	---	-----	--------	------	--------

15		Zárubňa oceľová 60x197	s	8,000	18,88	151,04
----	--	------------------------	---	-------	-------	--------

výrobok: Zárubne z ocele pre dvere vnútorné CgU a CgH

výrobca: SERVICECENTRUM WAGNER s.r.o. Košice

16		Zárubňa oceľová 80x197	s	6,000	19,22	115,32
----	--	------------------------	---	-------	-------	--------

výrobok: Zárubne z ocele pre dvere vnútorné CgU a CgH

výrobca: SERVICECENTRUM WAGNER s.r.o. Košice

8 - RÚROVÉ VEDENIA

128,00

17		Výšková úprava poklopu	kus	2,000	64,00	128,00
----	--	------------------------	-----	-------	-------	--------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 730,17

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
18		Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	171,259	2,62	448,70
19		Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	m2	16,264	3,12	50,74
20		Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	5,200	95,48	496,50
21		Búranie dlažieb keramických cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	104,000	3,94	409,76
22		Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na maltu MC	m2	5,600	5,00	28,00
23		Vybúranie dverových zárubní do 2 m2	m2	19,200	5,82	111,74
24		Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	20,000	0,74	14,80
25		Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	m2	1,600	5,55	8,88
26		Otlčenie vnút. omietok stien do 10 %	m2	166,269	0,88	146,32
27		Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	233,053	3,58	834,33
28		Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	42,811	10,54	451,23
29		Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	42,811	1,14	48,80
30		Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	42,811	1,38	59,08
31		Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	214,055	0,25	53,51
32		Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	42,811	18,50	792,00
33		Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	30,069	25,80	775,78

PRÁCE A DODÁVKY PSV

36 151,16

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

4 280,38

34		Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná ozn. I03 vodorovná	m2	120,325	6,31	759,25
----	--	---	----	---------	------	--------

výrobok: Hydroizolácia povlaková 1K- kúpeľňová

výrobca: Cemix s.r.o. Banská Štiavnica

35		Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná ozn. I03 zvislá	m2	197,120	7,40	1 458,69
----	--	--	----	---------	------	----------

výrobok: Hydroizolácia povlaková 1K- kúpeľňová

výrobca: Cemix s.r.o. Banská Štiavnica

36		Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	120,325	0,24	28,88
----	--	--	----	---------	------	-------

37		Lak asfaltový sudy	t	0,036	1 807,43	65,07
----	--	--------------------	---	-------	----------	-------

výrobok: Bitúmenová penetrácia

výrobca: Den Braven SK s.r.o. Bratislava

38		Zhotovenie izolácie proti vode vodor. náterom hydroizolačným	m2	120,325	4,74	570,34
----	--	--	----	---------	------	--------

39		Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	120,325	2,28	274,34
----	--	---	----	---------	------	--------

40		Pás ťažký asfaltový	m2	138,374	7,84	1 084,85
----	--	---------------------	----	---------	------	----------

výrobok: Asfaltový pás Hydrobit V60 S35

výrobca: Icopal Vedag CZ s.r.o. Praha

41		Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	t	1,249	31,19	38,96
----	--	---	---	-------	-------	-------

713 - Izolácie tepelné

426,90

42		Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	120,325	0,81	97,46
----	--	---	----	---------	------	-------

43		Polystyrén EPS hr. 30mm, určené na tepelné izolácie s vysokými požiadavkami na zaťaženie tlakom, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení ? 150 kPa, ?=0,034 W/m.K	m2	122,732	2,67	327,69
----	--	--	----	---------	------	--------

výrobok: Tepelnoizolačná doska z extrudovaného polystyrénu ISOVER EPS 150

výrobca: Saint Gobain Construction Products s.r.o. divízia Weber Terranova Isover Trnava

44		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,065	26,91	1,75
----	--	---	---	-------	-------	------

763 - Konštrukcie - drevostavby

4 980,72

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
45		Podhlady sadrokartonové ocel. konštr. CD, bez tep. iz. doska sadrokart. impregnovaná protipožiarna impregnovaná 12,5 mm, protipožiarna v miestnostiach so zvýšenou vlhkosťou	m2	69,124	24,75	1 710,82
výrobok: Sádrokartónová doska RFI výrobca: Saint Gobain Construction Products CZ a.s. divízia Rigips Praha						
46		Podhlady sadr. kazetové 600x600 mm	m2	102,236	31,51	3 221,46
výrobok: Sádrokartónová kazeta CASOPRANO výrobca: Saint Gobain Construction Products CZ a.s. divízia Rigips Praha						
47		Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1,051	46,09	48,44
766 - Konštrukcie stolárske						1 634,48
48		Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	20,000	8,04	160,80
49		Dvere vnútorné 60x197 D3,D4	s	8,000	67,18	537,44
výrobok: Dvere vnútorné drevené výrobca: ERKADO bigniew Kozlovski, Goscieradow						
50		Dvere vnútorné 80x197 D1,D2,D5	s	12,000	77,20	926,40
výrobok: Dvere vnútorné drevené výrobca: ERKADO bigniew Kozlovski, Goscieradow						
51		Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,306	32,16	9,84
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						783,88
52		Demontáž podhládov hliníkových vrátane parozábrany a izolácie hr.50mm	m2	154,917	5,06	783,88
771 - Podlahy z dlaždíc keramických						3 127,72
53		Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu	m2	103,071	15,23	1 569,77
54		Dlažba keramická protišmyková	m2	108,225	14,04	1 519,48
výrobok: Keramické obkladové prvky - dlaždice výrobca: LASSELSBERGER s.r.o. Plzeň						
55		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	t	2,238	17,19	38,47
776 - Podlahy povlakové						1 302,30
56		Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou (komplet vrátane soklíkov)	m2	50,934	2,72	138,54
57		Lepenie povlakových podláh plastových pásov (komplet vrátane soklíkov)	m2	68,188	3,69	251,61
58		Podlahovina PVC	m2	71,597	12,74	912,15
výrobok: PVC pružná podlahová krytina výrobca: Fatra a.s. Napajedla						
777 - Podlahy zo syntetických hmôt						1 289,01
59		Podlahy liate nivelačné	m2	171,259	7,37	1 262,18
výrobok: Cementový poter weber.nivelit výrobca: Saint Gobain Weber Terranova, a.s. Praha						
60		Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	1,695	15,83	26,83
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek						14 455,30
61		Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x100 do tmelu	m2	413,952	19,28	7 980,99
62		Obklad keramický	m2	434,650	14,65	6 367,62
výrobok: Keramické obkladové prvky - obkladačky výrobca: LASSELSBERGER s.r.o. Plzeň						
63		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	t	5,967	17,88	106,69
783 - Nátery						3 184,01

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
64		Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr.	m2	7,200	7,36	52,99
65		Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. jed.+1x email	m2	223,020	4,53	1 010,28

výrobok: Email syntetický univerzálny vrchný S 2013 U SYNTETIKA
výrobca: CHEMOLAK a.s. Smolenice

66		Očistenie ocelovej konštrukcie (otryskat') Sa2,5	m2	210,600	10,07	2 120,74
----	--	--	----	---------	-------	----------

784 - Maľby

686,46

67		Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	m2	191,850	1,32	253,24
68		Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	260,974	1,66	433,22

výrobok: Vnútná oteruvzdorná náterová hmota
výrobca: PPG Deco Czech a.s. Břasy

OSTATNÉ

0,00

OSTATNÉ práce

0,00

69		Ostatné práce	m.j.	0,000	0,00	0,00
70		Ostatné práce	m.j.	0,000	0,00	0,00
71		Ostatné práce	m.j.	0,000	0,00	0,00

Celkom

46 541,07

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rozvoj výchovy a vzdelávania ...SPŠ Považská Bystrica	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Rekonštrukcia hygienického zariadenia telocvične	EČO	6403-002-02
Názov časti	Zdravotechnika	Miesto	Považská Bystrica
Objednávateľ	Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín	IČO	36126624
Projektant	PROJART spol. s r.o. Považská Bystrica	IČ DPH	
Zhotoviteľ	STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza		31573258
Spracoval			SK2020467020
		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
6403-002-02	26.2.2020		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 049,37	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 743,12	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	15 216,63	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		20 009,12	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	20 009,12
24	DPH 20,00 % z 20 009,12	4 001,82
25	Cena s DPH (r. 23-24)	24 010,94

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozvoj výchovy a vzdelávania ...SPŠ Považská Bystrica

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia hygienického zariadenia telocvične

Časť: Zdravotechnika

JKSO:

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
	PRÁCE A DODÁVKY HSV	0,00	2 049,37	2 049,37
1	ZEMNE PRÁCE	0,00	183,08	183,08
2	ZÁKLADY	0,00	9,67	9,67
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	43,83	43,83
6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	553,15	553,15
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	1 259,64	1 259,64
	PRÁCE A DODÁVKY PSV	2 743,12	15 216,63	17 959,75
721	Vnúťorná kanalizácia	0,00	2 994,68	2 994,68
722	Vnúťorný vodovod	0,00	3 043,09	3 043,09
725	Zariaďovacie predmety	2 743,12	9 178,86	11 921,98
	OSTATNÉ	0,00	0,00	0,00
	OSTATNÉ	0,00	0,00	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>2 743,12</u>	<u>17 266,00</u>	<u>20 009,12</u>

ROZPOČET

Stavba: Rozvoj výchovy a vzdelávania ...SPŠ Považská Bystrica

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia hygienického zariadenia telocvične

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

JKSO:

EČO: 6403-002-02

Spracoval:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 049,37

1 - ZEMNE PRÁCE

183,08

1		Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	3,195	30,21	96,52
2		Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 50 m	m3	1,224	1,54	1,88
3		Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	1,224	4,84	5,92
4		Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,224	8,52	10,43
5		Uloženie sypaniny na skládku	m3	1,224	0,72	0,88
6		Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	m3	1,224	11,80	14,44
7		Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	m3	2,556	12,95	33,10
8		Obsyp potrubia príplatok za prehodovanie sypaniny	m3	2,556	7,79	19,91

2 - ZÁKLADY

9,67

9		Zhutnenie podložia	m2	5,970	1,62	9,67
---	--	--------------------	----	-------	------	------

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

43,83

10		Lôžko pod potrubie, vo výkope zo štrkodrvy	m3	1,224	35,81	43,83
----	--	--	----	-------	-------	-------

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

553,15

11		Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	12,300	9,37	115,25
----	--	--------------------------------	----	--------	------	--------

výrobok: Malta obyčajná cementová MC 660 weber.dur cementový
výrobca: Saint Gobain Weber Terranova a.s. Praha

12		Omietka rýh v stenách šírky 150-300 mm MC	m2	12,300	19,30	237,39
----	--	---	----	--------	-------	--------

výrobok: Malta obyčajná cementová MC 660 weber.dur cementový
výrobca: Saint Gobain Weber Terranova a.s. Praha

13		Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým pl. do 1 m2 hr. nad 80 mm	m3	1,632	122,86	200,51
----	--	--	----	-------	--------	--------

výrobok: Jemný cementový poter weber.bat.estrch
výrobca: Saint Gobain Construction Products s.r.o.divízia Weber
Terranova Bratislava

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 259,64

14		Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v betón. dlažbe hr. do 20 cm	kus	18,000	11,15	200,70
15		Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 15 cm	m	61,500	4,57	281,06
16		Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 20 cm š. do 30 cm	m	15,200	24,96	379,39
17		Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,426	11,29	49,97
18		Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	22,130	0,34	7,52
19		Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,426	10,10	44,70
20		Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	13,278	1,14	15,14
21		Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	4,426	18,15	80,33
22		Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	7,772	25,84	200,83

PRÁCE A DODÁVKY PSV

17 959,75

721 - Vnúťorná kanalizácia

2 994,68

23		Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	m	5,600	16,44	92,06
24		Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 63x1,8	m	24,700	16,66	411,50
25		Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	21,300	17,09	364,02

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
26		Montáž + dodávka čistiacej tvarovky pre potrubia DN 50	kus	2,000	3,46	6,92
27		Montáž + dodávka čistiacej tvarovky pre potrubia DN 63	kus	5,000	9,12	45,60
28		Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50-63x1.8	kus	23,000	2,65	60,95
29		Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110	kus	8,000	3,88	31,04
30		Demontáž vpustov do DN 100	kus	5,000	5,98	29,90
31		Podlahové vpusty HL80.1	kus	20,000	70,53	1 410,60
32		Zápachová uzávierka písoárová DN 40	kus	4,000	40,32	161,28
33		Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	kus	18,000	17,33	311,94

výrobok: Umývadlový sífón

výrobca: LAUFEN CZ, spol. s r.o. Praha

34		Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	51,600	0,76	39,22
35		Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	29,650	1,00	29,65

722 - Vnútrotný vodovod

3 043,09

36		Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	72,400	11,97	866,63
37		Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	16,000	12,39	198,24
38		Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	33,100	19,20	635,52
39		Ochrana potrubia izoláciou polyetylénovou DN 16	m	72,400	1,03	74,57
40		Ochrana potrubia izoláciou polyetylénovou DN 20	m	16,000	1,42	22,72
41		Ochrana potrubia izoláciou polyetylénovou DN 25	m	33,100	1,23	40,71
42		Pripojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	88,000	7,08	623,04
43		Uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	kus	10,000	2,56	25,60
44		Guľový uzáver s prepojením na hadicu DN15	kus	5,000	8,54	42,70
45		Guľový uzáver DN 25	kus	15,000	13,25	198,75
46		Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	121,500	1,44	174,96
47		Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	121,500	1,00	121,50
48		Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	30,249	0,60	18,15

725 - Zariadenie predmety

11 921,98

49		Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	súb or	8,000	6,75	54,00
50		Záchod kompletný, štandardná kvalita so sedátkom	súb or	8,000	171,17	1 369,36

výrobok: WC kombi

výrobca: LAUFEN CZ, spol. s r.o. Praha

51		Demontáž písoárov s nádržkou a 1 mušľou	súb or	4,000	4,86	19,44
52		Montáž písoárov keramických	súb or	4,000	38,39	153,56
53		Písoár + písoárový ventil tlačný	s	4,000	412,84	1 651,36

výrobok: Nástenný písoár zo zdravotnej keramiky

výrobca: LAUFEN CZ, spol. s r.o. Praha

54		Demontáž umývadiel	súb or	18,000	4,32	77,76
55		Umývadlo keramické	súb or	18,000	100,03	1 800,54

výrobok: Umývadlo zo zdravotnej keramiky

výrobca: LAUFEN CZ, spol. s r.o. Praha

56		Demontáž výleviek diturvitových bez výtokových armatúr	súb or	1,000	8,49	8,49
57		Montáž výleviek keramických	súb or	1,000	38,23	38,23
58		Výlevka keramická biela	s	1,000	113,72	113,72

výrobok: Výlevka keramická

výrobca: LAUFEN CZ, spol. s r.o. Praha

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
59		Zásobník elektr. komplet vč.ventílov EO	súbor	4,000	694,73	2 778,92
60		Zásobník elektr. komplet vč. ventílov EO	súbor	1,000	306,52	306,52
61		Demontáž elektr. zásob. ohrievačov vody tlakových do 200 l	súbor	3,000	10,09	30,27
62		Poistná súprava T 1847 d+m	kus	5,000	33,05	165,25
63		Ventil rohový G1/2	súbor	38,000	11,16	424,08
64		Ventil rohový s pripojovacou rúrkou TE 67 G 1/2	súbor	8,000	10,27	82,16
65		Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	19,000	2,65	50,35
66		Batéria umývadlová jednopáková štandardná kvalita	súbor	18,000	57,90	1 042,20

výrobok: Pákové vodovodné batérie

výrobca: LAUFEN CZ, spol. s r.o. Praha

67		Batéria jednopáková štandardná kvalita výlevka	kus	1,000	58,65	58,65
----	--	--	-----	-------	-------	-------

výrobok: Pákové vodovodné batérie

výrobca: LAUFEN CZ, spol. s r.o. Praha

68		Demontáž batérií sprchových	kus	16,000	4,87	77,92
69		Montáž batérií sprchových	kus	14,000	12,72	178,08
70		Batéria sprchová jednopáková	s	14,000	69,86	978,04

výrobok: Pákové vodovodné batérie

výrobca: LAUFEN CZ, spol. s r.o. Praha

71		Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	kus	18,000	1,08	19,44
72		Montáž a dodávka podomietková zápachových uzávierok HL138	kus	5,000	39,45	197,25
73		Dvierka prístupové k inštaláciám 25/25	kus	13,000	16,21	210,73
74		Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	118,863	0,30	35,66

OSTATNÉ

0,00

OSTATNÉ

0,00

75		Ostatné konštrukcie a práce	m.j.	0,000	0,00	0,00
76		Ostatné konštrukcie a práce	m.j.	0,000	0,00	0,00
77		Ostatné konštrukcie a práce	m.j.	0,000	0,00	0,00

Celkom20 009,12

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rozvoj výchovy a vzdelávania ...SPŠ Považská Bystrica	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Rekonštrukcia hygienického zariadenia telocvične	EČO	6403-002-03
Názov časti	Ústredné vykurovanie	Miesto	Považská Bystrica
Objednávateľ	Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín	IČO	36126624
Projektant	PROJART spol. s r.o. Považská Bystrica	IČ DPH	
Zhotoviteľ	STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza		31573258
Spracoval			SK2020467020
Rozpočet číslo	6403-002-03	CPV	
Dňa	26.2.2020	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	487,85	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		487,85	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 20,00 % z 487,85		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			26 Dodávky zadávateľa		
Dátum a podpis			27 Kízavá doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozvoj výchovy a vzdelávania ...SPŠ Považská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia hygienického zariadenia telocvične
Časť: Ústredné vykurovanie
JKSO:

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
	PRÁCE A DODÁVKY PSV	0,00	487,85	487,85
	735 - Vykurovacie telesá	0,00	487,85	487,85
	OSTATNÉ	0,00	0,00	0,00
	OSTATNÉ	0,00	0,00	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>487,85</u>	<u>487,85</u>

ROZPOČET

Stavba: Rozvoj výchovy a vzdelávania ...SPŠ Považská Bystrica

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia hygienického zariadenia telocvične

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

JKSO:

EČO: 6403-002-03

Spracoval:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY PSV**487,85****735 - Vykurovacie telesá****487,85**

1		Vypustenie vody zo systému samospádom do 5 m2	kus	11,000	7,49	82,39
2		Demontáž vykurovacích telies	kus	11,000	5,44	59,84
3		Montáž vykurovacieho telesa	kus	11,000	18,01	198,11
4		Vykur. telesá tlakové skúšky telies vodou	kus	11,000	12,54	137,94
5		Opr. vykur. telies, odvzdušnenie telesa	kus	11,000	0,87	9,57

OSTATNÉ**0,00****OSTATNÉ****0,00**

6		Ostatné konštrukcie a práce	m.j.	0,000	0,00	0,00
7		Ostatné konštrukcie a práce	m.j.	0,000	0,00	0,00
8		Ostatné konštrukcie a práce	m.j.	0,000	0,00	0,00

Celkom**487,85**

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Rozvoj výchovy a vzdelávania ...SPŠ Považská Bystrica**

Názov objektu **SO 02 Rekonštrukcia hygienického zariadenia telocvične**

Názov časti **Elektroinštalácia**

JKSO

EČO 6403-002-04

Miesto Považská Bystrica

Objednávateľ Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Projektant PROJART spol. s r.o. Považská Bystrica

Zhotoviteľ STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracoval

IČO IČ DPH

36126624

31573258 SK2020467020

Rozpočet číslo 6403-002-04

Dňa 26.2.2020

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	7 508,72	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	7 807,65	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 316,37	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	15 316,37
24	DPH 20,00 % z 15 316,37	3 063,27
25	Cena s DPH (r. 23-24)	18 379,64

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozvoj výchovy a vzdelávania ...SPŠ Považská Bystrica
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia hygienického zariadenia telocvične
Časť: Elektroinštalácia
JKSO:

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
	PRÁCE A DODÁVKY HSV	0,00	973,71	973,71
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	973,71	973,71
	PRÁCE A DODÁVKY M	7 508,72	6 575,54	14 084,26
	M21 - 155 Elektromontáže	7 508,72	6 575,54	14 084,26
	OSTATNÉ	0,00	258,40	258,40
	OSTATNÉ	0,00	258,40	258,40
	<u>Celkom</u>	<u>7 508,72</u>	<u>7 807,65</u>	<u>15 316,37</u>

ROZPOČET

Stavba: Rozvoj výchovy a vzdelávania ...SPŠ Považská Bystrica

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia hygienického zariadenia telocvične

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, Trenčín

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

JKSO:

EČO: 6403-002-04

Spracoval:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY HSV

973,71

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

973,71

1		Montáž pojazdných lešení rúrkových/dielcových š do 1,2 m dl do 3,2 m v do 8,6 m	kus	2,000	163,38	326,76
2		Príplatok k pojazdným lešeniam š do 1,2 m dl do 3,2 m v do 8,6 m za prvý a ZKD deň použitia	kus	10,000	31,32	313,20
3		Demontáž pojazdných lešení rúrkových/dielcových š do 1,2 m dl do 3,2 m v do 8,6 m	kus	2,000	117,64	235,28
4		Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	kus	10,000	0,86	8,60
5		Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 45 cm	kus	6,000	5,07	30,42
6		Vysek. kapias pre krabice v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm	kus	29,000	2,05	59,45

PRÁCE A DODÁVKY M

14 084,26

M21 - 155 Elektromontáže

14 084,26

7		Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D16 (d13)mm	m	20,000	1,06	21,20
8		Rúrka el-inšt P ohybná HFX 16, bezhalogénová, svetlosivá	m	20,000	0,58	11,60

výrobok: Rúrka el. inštalčná ohybná HFX

výrobca: Henning Aass A/S, Oslo

9		Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D25 (d23)mm	m	130,000	1,17	152,10
10		Rúrka el-inšt PC tuhá s hrdlom, bezhalogénová, UV stabilná, svetlosivá	m	130,000	2,59	336,70

výrobok: Tuhá el. inštalčná rúrka

výrobca: KOPOS KOLÍN a.s. Kolín

11		Príchytká PVC pre bezhalogénové EN rúrky (klip) s čelustami : 5320HF KB, svetlosivá	ku s	70,000	0,21	14,70
12		Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	19,000	1,27	24,13
13		Krabica KP prístrojová 1-nás (D70x45) bezhalogénová	s	19,000	0,14	2,66

výrobok: Krabica prístrojová KP

výrobca: KOPOS KOLÍN a.s. Kolín

14		Montáž krabice do muriva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	10,000	5,46	54,60
15		Krabica KR rozvodná (D73x43) s viečkom a svorkovnicou S-66 (4x3/4mm ²) spojuvateľná, sivá	ku s	10,000	1,67	16,70

výrobok: Krabica rozvodná KR

výrobca: KOPOS KOLÍN a.s. Kolín

16		Krabica KO odbočná uzatvorená IP66 (81x81x34) 8x pružné priechodky, plast, svetlo sivá	ku s	15,000	1,73	25,95
----	--	--	------	--------	------	-------

výrobok: Krabica odbočná KO

výrobca: KOPOS KOLÍN a.s. Kolín

17		Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm ² , rozvodka IP40-66	kus	15,000	9,19	137,85
18		Svorkovnica krabicová (4x3/4mm ²) s rozstupom uchytenia 60mm, pre KU 68 ..., čierna	ku s	15,000	0,98	14,70

výrobok: Svorkovnica krabicová

výrobca: KOPOS KOLÍN a.s. Kolín

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
19		Montáž výstražnej tabuľky, plast, samolepiaca A2-A5	kus	4,000	2,49	9,96
20		Zhotovenie otvoru do plechu hr.4mm, profilový, alebo kruhový do 100x100 mm	kus	1,000	8,92	8,92
21		Vysekanie otvoru pre rozvádzač, začistenie	kus	1,000	38,49	38,49
22		Vyrezanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2 cm š.4 cm	m	100,000	4,53	453,00
23		Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm ²	kus	34,000	0,95	32,30
24		Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm ²	kus	2,000	1,34	2,68
25		Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm ²	kus	14,000	2,13	29,82
26		Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 4-6 mm ²	kus	8,000	2,17	17,36
27		Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 10-16 mm ²	kus	2,000	5,12	10,24
28		Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	10,000	3,93	39,30
29		Spínač rad.1 s krytom, bez rámičky, biely	s	10,000	3,80	38,00

výrobok: Spínače a tlačidlá VALENA

výrobca: LEGRAND Slovensko, s.r.o. Bratislava

30		Prepínač rad.6 s krytom, bez rámičky, biely	s	2,000	4,16	8,32
----	--	---	---	-------	------	------

výrobok: Spínače a tlačidlá VALENA

výrobca: LEGRAND Slovensko, s.r.o. Bratislava

31		Rámik 1-násobný biely	s	19,000	0,80	15,20
----	--	-----------------------	---	--------	------	-------

výrobok: Rámiky pre spínače VALENA

výrobca: LEGRAND Slovensko, s.r.o. Bratislava

32		Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	kus	2,000	4,63	9,26
33		Montáž termostatu IP 65	kus	1,000	7,05	7,05
34		Montáž, spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	kus	5,000	5,74	28,70
35		Šporáková prípojka rad.3S, zapustená, kompletná, biela	s	5,000	16,22	81,10
36		Termostat priemyselný, -20...+25°C, 16A, 230V, montáž na povrch, IP65	ku s	1,000	106,28	106,28
37		Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	7,000	3,75	26,25
38		Zásuvka 1-nás., bez rámičky (bez oc) biela	s	7,000	3,62	25,34

výrobok: Zásuvka VALENA

výrobca: LEGRAND Slovensko, s.r.o. Bratislava

39		Montáž, istič modulový 3-pól. do 25A	kus	1,000	4,95	4,95
40		Istič 3-pólový - 10kA (3MD) TX3-10 40/3/B	s	1,000	20,10	20,10
41		Montáž rozvodnice do 100kg	kus	1,000	26,31	26,31
42		Dokončovacie práce na rozvádzačoch 100-150kg	kus	2,000	40,76	81,52
43		Rozvodnica kovová RSZ-T : BF-U-3/72-C - 3x24=72MD, biela, dvere kovové biele, IP30 (Z) komplet	ku s	1,000	1 056,93	1 056,93
44		Montáž, núdzové svietidlo IP20-44, trvalé, kombinované osvetlenie, prisadené nástenné	kus	9,000	7,62	68,58
45		N-Svietidlo núdzové 1W, 2H autonómnosť, 8W, IP42	s	9,000	36,09	324,81

výrobok: Núdzové svietidlo

výrobca: Schrack Technik GmbH Wien

46		Montáž, svietidlo, vstavaný LED panel IP20-44, 300x300, D300 (mm)	kus	11,000	9,33	102,63
47		Montáž, svietidlo, vstavaný LED panel IP20-44, 600x600 (mm)	kus	9,000	19,08	171,72
48		Montáž, prisadené svietidlo, pre 2x LED trubice IP54-66	kus	10,000	13,30	133,00
49		D-Svietidlo vstavané do sadrokartónového podhladu, LED, 1300lm, 4000 K, 18W, 230V 50 Hz, IP20, 225x225mm	ku s	8,000	37,82	302,56

výrobok: Zápustné svietidlo

výrobca: Bemko Sp Z o.o. Jawczyce

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
50		C-Svietidlo vstavané do sadrokartónového podhladu, LED, 1700lm, 4000 K, 24W, 230V 50Hz, IP20, 300x300 mm	kus	3,000	42,91	128,73
výrobok: Zápuštné svietidlo výrobca: Bemko Sp Z o.o. Jawczyce						
51		A-Svietidlo prachotesné, lineárne, 220-240 V/50-60 Hz AC, 220-240 V DC, 58W, 6849lm, 58W, IP66, 1290x186x110 mm	kus	10,000	133,42	1 334,20
výrobok: Svetidlo stacionárne VIPET výrobca: VYRTYCH a.s. Břežno						
52		Montáž svorky na potrubie s Cu, nerezovým pásom (Bernard)	kus	36,000	3,78	136,08
53		Svorka uzemňovacia zinkovaná : ZSA 16 (BERNARD), pre Cu pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodič 2,5÷16mm ²	kus	6,000	0,51	3,06
54		- páska Cu uzemňovacia : ZS 16, dĺžka 0,5m (pre ZSA 16)	s	10,000	0,65	6,50
55		Svorka uzemňovacia, zinkovaná : ZS 4, s mosadz. maticou, na 1/2" kov. rúry, pre vodič 2,5÷4mm ² (pre vodovod. batérie)	kus	30,000	0,78	23,40
56		B-Svietidlo vstavané do sadrokartónového podhladu, LED, 5688lm, 62W, IP20, 600x600x64 mm	kus	9,000	203,49	1 831,41
výrobok: Zápuštné svietidlo výrobca: VYRTYCH a.s. Břežno						
57		Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	2,000	19,74	39,48
58		Prípojnicia potenciálového vyrovnania, s kovovým podstavcom a krytom	kus	2,000	49,38	98,76
59		Vodivé spojenie ochrannej rúrky s vodičom - obojstranné	kus	6,000	8,64	51,84
60		Montáž ochranného pospojovania vodičom Cu 4-25mm ² , voľne uložené, bez pripojenia	m	145,000	0,79	114,55
61		Vodič bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 1x4 drôt (RE)	m	100,000	0,79	79,00
62		Vodič bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 1x6 drôt (RE)	m	30,000	1,01	30,30
63		Vodič bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 1x10 drôt (RE)	m	15,000	1,50	22,50
64		Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne do CYKY 5x1,5	m	950,000	1,29	1 225,50
65		Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	15,000	1,30	19,50
66		Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x1,5 RE EFK	m	690,000	0,83	572,70
výrobok: Elektrický kábel N2XH-J výrobca: ELKOND HHK a.s. Trstená						
67		Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x2,5 RE EFK	m	100,000	1,11	111,00
výrobok: Elektrický kábel N2XH-J výrobca: ELKOND HHK a.s. Trstená						
68		Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x4 RE EFK	m	110,000	1,80	198,00
výrobok: Elektrický kábel N2XH-J výrobca: ELKOND HHK a.s. Trstená						
69		Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x1,5 RE EFK	m	50,000	1,31	65,50
výrobok: Elektrický kábel N2XH-J výrobca: ELKOND HHK a.s. Trstená						
70		Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x10 RE EFK	m	15,000	6,83	102,45
výrobok: Elektrický kábel N2XH-J výrobca: ELKOND HHK a.s. Trstená						
71		Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do muriva	kus	200,000	1,02	204,00
72		Hmoždinka : H8 (pre skrutky D3÷5/ 20÷40mm) plast	s	200,000	0,01	2,00
73		Hmoždinka PE plast do dutých stien : HL 8 (pre skrutky D4÷5 x55mm)	kus	20,000	0,03	0,60
74		Zväzkový držiak Grip 2031 10	s	40,000	1,40	56,00
75		kablova spona 2032	s	50,000	0,41	20,50
76		PPV (pomocné a podružné výkony) 6%	%	6,000	61,74	370,44
77		Zistenie skutkového stavu elektroinštalácie	hod	8,000	15,93	127,44
78		Demontáž elektroinštalácie	hod	48,000	16,05	770,40
79		Úprava rozvodnice	hod	8,000	15,82	126,56

-0 357/2020

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
80		Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	hod	8,000	15,86	126,88
81		Podružný materiál elektro	EUR	3,000	68,95	206,85
82		Ostatný materiál a iné náklady	EUR	1,000	213,61	213,61
83		Zaškolenie obsluhy	hod	2,000	16,33	32,66
84		Drobné elektroinštalačné práce	hod	48,000	16,44	789,12
85		Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	EUR	1,000	543,73	543,73
86		Projekt skutkového vyhotovenia	EUR	1,000	205,44	205,44
OSTATNÉ						258,40
OSTATNÉ						258,40
87		Elektroinštalácia - ostatné práce demontaž a opätovná montáž podhľadu	hod	16,000	16,15	258,40
<u>Celkom</u>						<u>15 316,37</u>